2、采购代理机构信息

名称：陕西中经招标有限公司

地址：长安北路 8B 陕西高速大厦 16 层

联系方式：029-87888601-8011

3、项目联系方式

项目联系人：张锦、盖莲花、郭燕妮

联系方式：029-87888601-8011

陕西中经招标有限公司

2025 年 12 月 26 日

mailto:877581736@qq.com%EF%BC%9B

第二章 供应商须知及附表

供应商须知附表

序

号
内容 内 容

1 磋商保证金

1、磋商保证金数额：人民币肆仟玖佰元整、¥4900.00。

2、磋商保证金方式：可采用下列任何一种形式支付（银行转账、

支票、汇票、本票、保函等非现金形式）交纳或提交磋商保证金。

3、磋商保证金专用账户：

开户名称：陕西中经招标有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司大雁塔支行

账 号：3700022319200103385

4、磋商保证金有效期：磋商保证金到账（磋商保函提交）截止

时间与磋商截止时间一致，磋商保证金有效期与磋商有效期一

致。

5、温馨提示：由于转账当天不一定能够到账，为避免因磋商保

证金未到账或延迟到账而导致磋商响应文件被拒绝，建议至少提